

Årsredovisning
för
L&P Holding AB
559293-2809

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Johnsson, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen för L&P Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året avyttrat tre företag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 332	2 025	1 399	290
Resultat efter finansiella poster	3 237	2 842	530	9 192
Soliditet (%)	52,6	45,8	40,2	65,0

Företagets minskade nettoomsättning beror på att verksamheten minskat konsulttjänsterna under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 389 040	2 756 023	11 195 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 700 000		-2 700 000
Balanseras i ny räkning		2 756 023	-2 756 023	0
Årets resultat			3 330 253	3 330 253
Belopp vid årets utgång	50 000	8 445 063	3 330 253	11 825 316

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 445 063
årets vinst	3 330 253
	11 775 316
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 775 316
	11 775 316

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 332 337	2 025 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 332 337	2 025 062
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-43 281
Övriga externa kostnader		-797 983	-1 081 792
Personalkostnader	2	-384 861	-1 024 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-660 742	-421 510
Summa rörelsekostnader		-1 843 586	-2 570 866
Rörelseresultat		-511 249	-545 804
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 868 512	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 707 775
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 339	95 382
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 848 027	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352 164	-444 221
Summa finansiella poster		3 748 660	3 358 936
Resultat efter finansiella poster		3 237 411	2 813 132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		92 842	-60 478
Summa bokslutsdispositioner		92 842	-60 478
Resultat före skatt		3 330 253	2 752 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	3 369
Årets resultat		3 330 253	2 756 023

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	17 747 771	18 226 427
Inventarier, verktyg och installationer	4	712 563	528 962
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 460 334	18 755 389
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 614 763	1 812 790
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 614 763	1 887 790
Summa anläggningstillgångar		20 075 097	20 643 179
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 979	0
Fordringar hos koncernföretag		414 693	1 697 848
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 741 489
Övriga fordringar		829	26 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 138	14 065
Summa kortfristiga fordringar		436 639	3 479 688
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 955 559	458 722
Summa kassa och bank		1 955 559	458 722
Summa omsättningstillgångar		2 392 198	3 938 410
SUMMA TILLGÅNGAR		22 467 295	24 581 589

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 445 063

8 389 040

Årets resultat

3 330 253

2 756 023

Summa fritt eget kapital

11 775 316

11 145 063

Summa eget kapital

11 825 316

11 195 063

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

92 842

Summa obeskattade reserver

0

92 842

Avsättningar

Övriga avsättningar

58 786

58 786

Summa avsättningar

58 786

58 786

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

9 114 281

9 356 153

Summa långfristiga skulder

9 114 281

9 356 153

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

241 872

241 872

Förskott från kunder

4 375

4 375

Leverantörsskulder

93 400

83 535

Skulder till koncernföretag

167 712

219 383

Skatteskulder

41 253

16 192

Övriga skulder

747 391

3 168 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 909

145 325

Summa kortfristiga skulder

1 468 912

3 878 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 467 295

24 581 589

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	3%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 774 185	11 563 447
Omklassificeringar		7 210 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 774 185	18 774 185
Ingående avskrivningar	-547 758	-241 192
Årets avskrivningar	-478 656	-306 566
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 026 414	-547 758
Utgående redovisat värde	17 747 771	18 226 427

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	672 763	192 638
Inköp	365 687	480 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 038 450	672 763
Ingående avskrivningar	-143 801	-28 857
Årets avskrivningar	-182 086	-114 944
Utgående ackumulerade avskrivningar	-325 887	-143 801
Utgående redovisat värde	712 563	528 962

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 196 772
Inköp		3 013 965
Omklassificeringar		-7 210 737
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 802 790	831 000
Inköp	1 650 000	994 290
Försäljningar		-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 452 790	1 812 790
Årets nedskrivningar	-1 848 027	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 848 027	0
Utgående redovisat värde	1 604 763	1 812 790

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	50 000
Inköp		25 000
Försäljningar	-75 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 000
Utgående redovisat värde	0	75 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år	8 146 793	8 388 665
	8 146 793	8 388 665

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	7 276 000	7 276 000
	7 276 000	7 276 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har man beslutat om en utdelning på extrastämma på 560 000 kr.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-06-05

Patrik Johnsson
Patrik Johnsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Carola Lundgren
Carola Lundgren
Godkänd revisor
